

843.**Obwieszczenie**

z dnia 27 września 1924 r.

w sprawie sprostowania błędu w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1924 roku o utworzeniu gminy miejskiej Łapy w powiecie wysoko-mazowieckim.

W ogłoszonym w № 68 Dziennika Ustaw Rzeczy Pospolitej Polskiej pod poz. 66 rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 lipca 1924 r. o utworzeniu gminy miejskiej Łapy w powiecie wysoko-mazowieckim w § 1 w wierszu trzecim zamiast „Łapy Lenkiuki” winno być „Łapy Zieńkiuki”.

Prezes Rady Ministrów: *W. Grabski*

Minister Spraw Wewnętrznych: *Z. Hübner*

Sprostowania:

a) W Dz. U. P. R. № 79, poz. 774 w tytule rozporządzenia Ministra Pracy i Opieki Społecznej w sprawie regulaminu zarządu głównego i zarządów obwodowych funduszu bezrobocia zamiast: „z dnia 26 września 1924 r.”, winno być: „z dnia 2 września 1924 r.”.

b) W Dz. U. R. P. № 84, poz. 811 w rozporządzeniu Ministrów: Skarbu, Przemysłu i Handlu oraz Rolnictwa i Dóbr Państwowych w § 1, w uwadze zamiast: „Od pozwoleń, wydawanych na przewóz towarów i t. d.” winno być: „Od pozwoleń, wydawanych na przywóz towarów i t. d.”.